SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 2766/GR/UFFS/2023, DE 12 DE ABRIL DE 2023

Revogada por:

PORTARIA Nº 3750/GR/UFFS/2024

Designa membros da Comissão de Autoavaliação

do Programa de Pós-Graduação Mestrado

Profissional em Educação do campus Erechim.

O REITOR EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS),

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os membros da Comissão de Autoavaliação do Programa de Pós-Graduação

Mestrado Profissional em Educação (PPGPE), da UFFS, Campus Erechim, constituída pela

Portaria nº 1933/GR/UFFS/2021:
NOME  CARGO/FUNÇÃO  SIAPE/MATRÍCULA/CPF

Almir Paulo dos Santos Professor Magistério Superior/Presidente 1866998

Sonize Lepke Professora do Magistério Superior 2051050

Zoraia Aguiar Bittencourt Professora do Magistério Superior 1880459

Tania Berlanda Representante Discente xxx.155.700-xx

Marcelo Luis Ronsoni Representante Técnico-Administrativo 1764182

Art. 2º Fica revogada a Portaria nº 1934/GR/UFFS/2021, de 03 de outubro de 2021, publicada no

Boletim Oficial da UFFS.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

GISMAEL FRANCISCO PERIN

Reitor em exercício

https://www-mgm.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2024-3750
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2021-1933
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2021-1934